BARCELONA LED

Fitade LED 12V-DC 72W 10mm monocor IP20
(SMD5050 60ch/m) Rolo 5 metros

TiraLED a 12V-DC 72W (300 SMD5050) Bobina de 5my con un angulo luminoso de 120° Grado de
impermeabilidad de la tira es de IP20, la distancia de corte es de 50mm. 72W 12V 120° IP20 SMD5050

Dados do produto
T°deluz 3000°K, 6500K, Ambar, Azul, Verde, Vermelho (), Ultravioleta
Adesivo 3M
Largura da pista (mm) 10
Angulo de abertura (°) 120
Certificados CE,ROHS
Classe de eficiéncia energética A+ (2021)
CRI 80-85
Dimensdes (mm) LxIxh 5000x10
Dimerizavel Sim
Distancia do corte (mm) 50
Frequéncia (Hz) 50-60
Frequéncia de uso normal

Garantia

IP

N° Chips/metro
Poténcia (W)
Poténcia/m (W/m)
Tensio Nominal (V)

Tipode LED

Segundo a garantia legal: 3 anos
IP20

60

72

14,4

12vCC

SMD 5050

TonalidadeBranco quente, Branco frio, Branco extra quente, Azul, Vermelho, Verde

Uso Exterior

Vida util (h)

Nao

25000
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